关于申报2017年度永州市发明专利年费资助项目的通知

各县（区）科技（知识产权）管理部门、各有关企业：

为加快提升我市企业知识产权创造、运用、保护、管理的能力和水平，全面完成绩效考核指标各项任务，经研究决定，开展永州市2017年度发明专利年费资助工作。现将有关申报事项通知如下：

一、资助对象
　　凡永州市行政辖区内的已授权且有效的发明专利的专利权人，该专利权人在本年度法定的期限内已有效缴纳了下一年度年费且确属经济困难的专利权人。
　　二、资助标准
　　持续缴费至第6年以上（含第6年）的授权发明专利年费，最后缴费日期在2017年1月1日至2017年11月23日以内；对在本年度内已有效实缴的下一年度年费数额（不包括滞纳金、恢复费等）进行部分资助。
  　 三、资助受理要求
　　（一）申请发明专利年费资助须提交下列申报材料（各1份）：
　　1.《永州市发明专利年费资助申请表》；
　　2.《发明专利证书》复印件（如专利权人发生变更，还需专利登记簿副本复印件），并提供原件现场核查；
　　3.专利权人为个人的提供身份证复印件，专利权人为单位的提供单位主体证明文件（工商营业执照或组织机构代码证等）复印件，并提供原件现场核查；
　　4.本年度有效实缴下一年度年费《专利年费缴纳收据》复印件，并提供原件现场核查。

5. 2017年度发明专利年费资助统计汇总表。
　　（二）资助材料受理截止时间： 2017年11月23日。
　　（三）资助材料收集方式：各县（区）科技（知识产权）管理部门负责本行政辖区内的发明专利年费资助项目的收集和汇总上交工作，市直单位的直接到资助材料上交地点递交发明专利年费资助项目的资料。其中“永州市发明专利年费资助申请表”和“2016年度发明专利年费资助统计汇总表”除纸质件一式三份外，还需报送Word形式的电子版内容。

（四）资助材料上交地点：永州市科技局知识产权科（冷水滩区河东潇湘大厦十三楼1320房）。

联系人：陈平   联系电话：13187114827、0746-8521287

E-mail:529339013@qq.com

                                      永州市科技局
                                    2017年10月23日

永州市发明专利年费资助申请表

	发明创造

名称

	专利类型

	专利号/专利申请号

	专利申请人/专利权人

	申报人类型
	□个人      □工矿企业     □大专院校

□科研单位    □机关团体
	邮 编

	地   址

	邮箱

	联系人

	电话

	手机

	开户银行

	开户帐号
	（开户人必须和专利权人或专利申请人一致）

	资助类别
	 □授权发明专利年费资助
  （本年度已缴年费 ：          元）

	申

请

人

签

章
	（单位）盖章

 年    月    日
	（个人）签名：

身份证号码：

年    月    日

	注：以上部分由申请人填写。

	审核

部

门

意

见
	经审核，该专利申请符合永州市专利资助有关政策规定，同意给予2017年度发明专利年费资助。

经  办  人：

部门负责人：

                       年   月   日
	领导审批意见
	          审批人：

  年   月   日

注：发明年费资助需交发明专利证书、有效实缴《专利年费缴纳收据》（如专利权人发生变更，还需专利登记簿副本复印件）、专利权人资格证明，并提供所有原件现场核查。

2017年度发明专利年费资助统计汇总表

单位：

	单位、个人
	专利名称
	专利号
	年费资助金额
	开户名
	开户行
	帐号
	联系人
	电话
	备注

	县（区）名称

2